

nef Strøm A/S

Tårupstrandvej 15, 5300 Kerteminde
CVR-nr. 20 84 31 87

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 15. april 2020

Som dirigent:

.....
Anne Line Rosenørn Nielsen

Indhold

	Side
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning.....	7
Oplysninger om selskabet.....	7
Beretning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	11
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse.....	14
Noter.....	15

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Virksomhed

nef Strøm A/S
Tårupstrandvej 15
5300 Kerteminde

Telefon	63 32 11 00
CVR-nummer	20 84 31 87
E-mail	nef@nef.dk
Website	www.nef.dk
Stiftet	11. februar 1998
Hjemstedskommune	Kerteminde Kommune

Hovedaktionær

nef Fonden Tårupstrandvej 15 5300 Kerteminde CVR-nummer	19 99 62 12
--	-------------

Bestyrelse

Marianne Eriksen	Bestyrelsesformand
Niels Mertz Rasmussen	Næstformand
Jørgen Andersen	Bestyrelsesmedlem
Mads Blirup	Bestyrelsesmedlem
Jens Hansen	Bestyrelsesmedlem
Dorthe Hindsgaul	Bestyrelsesmedlem
Jakob Petersen	Bestyrelsesmedlem
Sonja Rasmussen	Bestyrelsesmedlem
Fedder Skovgaard	Bestyrelsesmedlem

Direktion

Anne Line Rosenørn Nielsen	Administrerende direktør
----------------------------	--------------------------

Revisor

Ernst & Young P/S Englandsgade 25 5000 Odense C CVR-nummer	30 70 02 28
---	-------------

Regnskabsår

1. januar til 31. december

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

nef Strøm A/S driver elhandelsvirksomhed på kommercielle vilkår ved at indkøbe elektricitet på engrosmarkedet og sælge den videre til slutkunder. Størstedelen af kunderne hos nef Strøm A/S bor i det nordøstfynske område; men nef Strøm A/S har et svagt stigende antal kunder i den øvrige del af Danmark.

Usikkerhed ved indregning og måling

nef Strøm A/S tilbyder sine kunder el, der er baseret på fysiske el-indkøb i spotmarkedet. Kunderne kan vælge mellem et standardprodukt, hvor elprisen er fast en måned frem eller en timepris baseret på spotprisen plus et mindre tillæg. Dette minimerer usikkerheden for nef Strøm A/S og giver i langt de fleste tilfælde kunden en gunstig pris, som dog kan variere enten hver måned eller hver time.

nef Strøm A/S har som aktør i elmarkedet en betydelig risikoprofil, som løbende tilstræbes elimineret, minimeret eller håndteret gennem tiltag og foranstaltninger samt drøftelser med og rapportering til bestyrelsen.

Virksomhedens tekniske og finansielle kapacitet skønnes tilstrækkelig til virksomhedens drift og risikoprofil, hvorfor nef Strøm A/S fortsat i enhver henseende er i forsvarlig drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

nef Strøm A/S organisationen har i 2019 udelukkende været bemanded med en deltidsdirektør. Den beskedne bemanning skyldes, at nef Strøm A/S løbende indkøber varer og tjenesteydelser i nef-koncernens øvrige virksomheder.

Energiomsætningen i nef Strøm A/S er i 2019 større end budgetteret, hvilket tyder på, at de tiltag og aktiviteter, der er igangsat, har en positiv effekt hos kunderne. Med indsatser for at fastholde og tilbageerobre kunder samt tiltag for at skaffe nye kunder i kombination med en nærværende og personlig kundebehandling er det lykkedes både at fastholde kunder og tiltrække nye kunder hen over året.

I 2019 har nef Strøm A/S prissikret elindkøbet til de kunder, som har nef Strøms standardprodukt. Formålet hermed er at stabilisere dækningsbidraget på denne portefølje samt reducere nef Strøms risiko.

Forsyningstilsynets aktiviteter i 2019 er ikke gået ubemærket hen i nef Strøm A/S. Som led i Forsyningstilsynets Kommissorium for analyse af konkurrenceforholdene i elsektoren bidrog nef Strøm A/S i begyndelsen af 2019 med udfyldelse af et omfattende spørgeskema. Analysen havde særligt fokus på adskillelsen mellem monopol og kommercielle aktiviteter i koncernforbundne netvirksomheder.

Igen i 2019 har Forsyningstilsynet undersøgt, om elhandlerne overholder reglerne om information om priser til elforbrugerne. For 16 ud af 38 elhandelsvirksomheder halter det med ensartede pris- og produktoplysninger på egne hjemmesider og elpris.dk. nef Strøm A/S har ikke modtaget anmærkninger fra Forsyningstilsynet i hverken 2018 eller 2019. nef Strøm A/S er heller ikke blevet noteret for klager hos Forbrugerombudsmanden, et faktum nef Strøm A/S er tilfreds med og ikke overrasket over, da nef Strøm A/S bestræber sig på ordentlig og nærværende kundeservice.

nef Strøm A/S har god lokal opbakning og oplever, at kunderne er opmærksomme og interesserede i de aktiviteter, som nef Strøm A/S involverer sig i. Kundeservice og salgsaktiviteter udfordres imidlertid af enkelte elhandlers aggressive adfærd og det generelt alsidige produktudbud.

Årets aktiviteter i nef Strøm A/S har resulteret i et driftsresultat på 219 kDKK og et resultat på 220 kDKK, en balancesum på 20.776 kDKK og en egenkapital på 6.241 kDKK samt en rentebærende kapital på 12.252 kDKK.

Alle forhold taget i betragtning, herunder markedsforholdene og de samfundsmæssige forhold i øvrigt anses såvel resultatet som den økonomiske stilling for at være tilfredsstillende.

Videnressourcer

nef Strøm A/S køber i væsentligt omfang varer og tjenesteydelser hos modervirksomheden, nef Fonden, hvis primære opgave er at sikre dattervirksomheden de rette menneskelige, tekniske og økonomiske ressourcer på markedsmæssige vilkår.

Påvirkning af det eksterne miljø

Hvad miljøpåvirkninger og ressourceforbrug angår, tilstræber nef Strøm A/S i enhver henseende at optræde bevidst og forsvarligt. Aktiviteterne i nef Strøm A/S skønnes derfor ikke at give anledning til særlige miljøpåvirkninger og ressourceforbrug.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har en væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Den nuværende elportefølje i nef Strøm A/S er for lille til at være rentabel, og de seneste års forsøg på at tiltrække større erhvervs kunder har heller ikke i 2019 givet det ønskede resultat, hverken mængdemæssigt eller indtjeningsmæssigt. Den beskedne portefølje vanskeliggør tilstrækkelig anskaffelse af midler til salg, markedsføring og udvikling af produkter, som er effektive og bæredygtige, så kunderne får nye relevante og værdifulde muligheder.

Det elmarked, som kunderne møder i dag, er i på mange måder velfungerende og effektivt. På den ene side er der stor konkurrence om kunderne - med lave priser, stort produktudvalg og høj service. På den anden side er mange kunder passive og uinteresserede i elmarkedet og deres elforbrug. Trods en velfungerende konkurrence er det ikke lykkedes at aktivere forbrugeren i tilstrækkelig grad målt ud fra skiftetrekvensen – kunderne er ikke interesserede, og der er for få penge at spare.

I fremtidens elmarked kommer forbrugerne til at spille med i den grønne omstilling. De bruger strøm, når der er meget af den, og de bliver dynamiske i deres forbrug, så de ikke belaster nettet ved alle at bruge strøm på samme tid, men spreder forbruget over døgnets timer. Hvis forbrugerne kan aktiveres, kan der sikres en kosteffektiv grøn omstilling. Udfordringen for elmarkedet og energimarkedet handler således om, hvordan markedet og forbrugeren bedst kan spille sammen med den grønne omstilling.

Med tanke på den udvikling der forventes at ske på elmarkedet i forbindelse med den grønne omstilling, den øgede elektrificering samt bæredygtighedsbølgen, må det forventes, at det rene kWh-salg til privatkundemarkedet forsvinder og erstattes af et mere komplekst behov for ydelser, som kunderne oplever som relevante og nærværende for deres behov.

Der er skabt en positiv indstilling til nef Strøm A/S de seneste år, og det er derfor muligt at opnå større markedsandele gennem en vedholdende indsats, men det vil ikke kunne realiseres uden nytænkning og udvikling af samfundssvarende kunde produkter - gerne med et grønt fokus.

nef Strøm A/S har i 2019 oplevet, at det kan være en fordel at kombinere strøm med andre ydelser og produkter. Derfor vil nef Strøm A/S også i 2020 arbejde med forskellige nye projekter og

markedsføringstiltag, hvor elaftalen kobles sammen med andre produkter og tilbud. Indsatsen for at etablere projekter og produkter i samarbejde med andre forretningsområder i nef-koncernen samt med eksterne samarbejdspartnere vil derfor fortsætte.

Det er pt. usikkert, hvor længe og i hvor høj grad COVID19 kommer til at påvirke driften i nef Strøm, men sikkert er det, at nef Strøm A/S er kommet for at blive - for at udvikle og involvere - før, under og efter COVID-19.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kDKK	2019	2018
	Bruttoresultat	5.635	5.781
2	Distributionsomkostninger	0	-111
	Administrationsomkostninger	-5.416	-3.950
	Resultat af primær drift	219	1.720
3	Finansielle indtægter	10	13
4	Finansielle omkostninger	-9	-28
	Resultat før skat	220	1.705
5	Skat af årets resultat	4	0
	Årets resultat	224	1.705
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	224	1.705
		224	1.705

Egenkapitaloppgørelse

kDKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	i alt
Egenkapital 01.01.2018	700	3.612	4.312
Årets resultat		1.705	1.705
Egenkapital 01.01.2019	700	5.317	6.017
Årets resultat		224	224
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2019	700	5.541	6.241

Pengestrømsopgørelse

Note	kDKK	2019	2018
	Årets resultat	224	1.705
11	Reguleringer	-5	126
	Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital	219	1.831
12	Ændring i arbejdskapital	1.733	-3.594
	Pengestrøm fra primær drift	1.952	-1.763
	Renteindbetalinger mv.	10	13
	Renteudbetalinger mv.	-9	-28
	Selskabsskat	4	0
	Pengestrøm fra driftsaktivitet	1.957	1.815
	Pengestrøm fra driftsaktivitet	1.957	-1.778
	Ændring i gæld til tilknyttede virksomheder	-4.579	5.183
	Ændring i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.492	9.657
	Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-3.087	14.840
	Årets pengestrøm	-1.130	13.062
	Likvider pr. 1. januar	13.382	320
13	Likvider pr. 31. december	12.252	13.382

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for nef Strøm A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender, henholdsvis anden gæld.

For afledte finansielle instrumenter indregnes ændringer i dagsværdi løbende i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfattede salg af el, salg af system-, net-, og PSO-tarif samt abonnementsbetaling til virksomhedens kunder.

Salg af el indregnes på leveringstidspunktet. Nettoomsætningen fra kunderne opgøres endeligt på statutidspunktet. Omsætningen omfatter således indtægter, som slutopgøres på statutidspunktet.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger til køb af el, system-, net-, og PSO-tarif samt abonnementsbetaling.

Bruttoresultat

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter vederlag til bestyrelse og direktion samt husleje, forsikringer og ydelser vedrørende administrative opgaver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Selskabsskatten fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

nef Strøm A/S er sambeskattet med Ravdex A/S og nef Fiber A/S.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter rullende materiel.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages årlig revurdering af restværdier på materielle aktiver. Selskabet har ingen væsentlige restværdier på materielle aktiver.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabets aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere samt ændring i mellemregning med tilknyttede virksomheder.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld.

Noter

kDKK	2019	2018
2 Distributionsomkostninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	111
	0	111
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	10	13
	10	13
4 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	9	28
	9	28
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-4	0
Årets regulering af udskudt skat	53	375
Anvendelse af ikke indregnet skatteaktiv	-53	-375
	-4	0

Virksomheden har ultimo 2019 et skatteaktiv på 1.290 kDKK. (2018: 1.343 kDKK). Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten for 2019, idet ledelsen vurderer, at udnyttelsen heraf er forbundet med væsentlig usikkerhed

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmaterie I og inventar
kDKK	
Kostpris 01.01.2019	738
Kostpris 31.12.2019	738
Af- og nedskrivninger 01.01.2019	738
Årets af- og nedskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 31.12.2019	738
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2019	0

7 Selskabskapital

Aktiekapitalen er fordelt på 18 aktier med en samlet nominal værdi på 700 kDKK.

Selskabets aktiekapital har uændret været 700 kDKK de seneste 5 år.

8 Sikkerhedsstillelser

Ingen

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden indgår i sambeskatning med Ravdex A/S og nef Fiber A/S. Virksomhederne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Virksomheden har indgået finansielle elkontrakter med en værdi på 1.671 kDKK.

Forskellen mellem kontrakternes dagsværdi 31.12.2019 og kostprisen er indregnet i resultatopgørelsen og andre tilgodehavender.

10 Nærtstående parter

nef Strøm A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
nef Fonden	Kerteminde	nef Fonden

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
nef Fonden	Tårupstrandvej 15, 5300 Kerteminde

Noter

kDKK	<u>2019</u>	<u>2018</u>
11 Reguleringer, pengestrømsopgørelsen		
Af- og nedskrivninger	0	111
Finansielle indtægter	-10	-13
Finansielle omkostninger	9	28
Skat af årets resultat	-4	0
	<u>-5</u>	<u>126</u>
12 Ændring i arbejdskapital, pengestrømsopgørelsen		
Ændring i tilgodehavender	2.656	-3.393
Ændring i leverandørgæld mv.	-923	-201
	<u>1.733</u>	<u>-3.594</u>
13 Likvider pr. 31. december, pengestrømsopgørelsen		
Gæld til kreditinstitutter	0	0
Likvide beholdninger	12.252	13.382
	<u>12.252</u>	<u>13.382</u>
14 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0,2</u>	<u>0,2</u>



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.”

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-948478039301

Marianne Østergaard Eriksen

IP: 93.184.198.177
16-04-2020 14:03

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-781786777999

Jakob Petersen

IP: 92.62.199.196
16-04-2020 14:12

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-203230714137

Dorthe Hindsgaul

IP: 185.155.80.52
16-04-2020 14:16

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-354166635195

Mads Blirup

IP: 93.184.192.124
16-04-2020 14:23

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-174254021630

Sonja Rasmussen

IP: 188.176.149.54
16-04-2020 14:32

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-417312845189

Anne Line Rosenørn Nielsen

IP: 93.184.192.124
16-04-2020 14:34

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument."

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-061726308265

Jens Hansen

IP: 93.184.202.186
16-04-2020 14:44

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-973319865248

Fedder Skovgaard

IP: 185.155.81.5
16-04-2020 14:49

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-359744637894

Jørgen Andersen

IP: 93.184.192.124
16-04-2020 14:50

NEM ID

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

Brian Skovhus Jakobsen

IP: 145.62.64.98
16-04-2020 15:49

NEM ID

Serienummer: CVR:30700228-RID:1295341205699

Michael Sig

IP: 5.186.121.31
16-04-2020 16:19

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-637780877465

Niels Erik Mertz Rasmussen

IP: 93.184.197.85
16-04-2020 16:22

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen
beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

STJ-MJJ-2020-02-18-00871-00-MJJ-MJJ-2020-02-18.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 14 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2020-04-16 14:01 Underskriftsprocessen er startet
2020-04-16 14:01 Underskriftsprocessen er startet
2020-04-16 14:01 Underskriftsprocessen er startet
2020-04-16 14:01 Underskriftsprocessen er startet
2020-04-16 14:01 Underskriftsprocessen er startet
2020-04-16 14:01 Underskriftsprocessen er startet
2020-04-16 14:01 Underskriftsprocessen er startet
2020-04-16 14:01 Underskriftsprocessen er startet
2020-04-16 14:01 Underskriftsprocessen er startet
2020-04-16 14:01 Underskriftsprocessen er startet
2020-04-16 14:01 Underskriftsprocessen er startet
2020-04-16 14:01 En besked er sendt til Niels Rasmussen (nielsmertz@dbmail.dk)
2020-04-16 14:01 En besked er sendt til Fedder Skovgaard (fedder@skovgaard.tel)
2020-04-16 14:01 En besked er sendt til Dorthe Hindsgaul (dhindsgaul@gmail.com)
2020-04-16 14:01 En besked er sendt til Jens Hansen (kirkebrogaard@get2net.dk)
2020-04-16 14:01 En besked er sendt til Jakob Petersen (japy@hotmail.dk)
2020-04-16 14:01 En besked er sendt til Sonja Rasmussen (sonjarasmussen123@gmail.com)
2020-04-16 14:01 En besked er sendt til Jørgen Andersen (ja@nef.dk)
2020-04-16 14:01 En besked er sendt til Mads Blirup (mb@nef.dk)
2020-04-16 14:01 En besked er sendt til Marianne Eriksen (me@nef.dk)
2020-04-16 14:01 En besked er sendt til Anne Line Rosenørn Nielsen (aln@nef.dk)
2020-04-16 14:01 En besked er sendt til Michael Sig (Michael.Sig@dk.ey.com)
2020-04-16 14:01 En besked er sendt til Brian Skovhus Jakobsen (Brian.S.Jakobsen@dk.ey.com)
2020-04-16 14:02 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Marianne Eriksen
2020-04-16 14:03 Marianne Østergaard Eriksen har underskrevet dokumentet STJ-MJJ-2020-02-18-00871-00-MJJ-MJJ-2020-02-18.pdf via Danish NemID private (PID: 9208-2002-2-948478039301)
2020-04-16 14:03 Alle dokumenter sendt til Marianne Eriksen er blevet underskrevet
2020-04-16 14:12 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Jakob Petersen
2020-04-16 14:12 Jakob Petersen har underskrevet dokumentet STJ-MJJ-2020-02-18-00871-00-MJJ-MJJ-2020-02-18.pdf via Danish NemID private (PID: 9208-2002-2-78178677999)
2020-04-16 14:12 Alle dokumenter sendt til Jakob Petersen er blevet underskrevet
2020-04-16 14:16 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Dorthe Hindsgaul
2020-04-16 14:16 Dorthe Hindsgaul har underskrevet dokumentet STJ-MJJ-2020-02-18-00871-00-MJJ-MJJ-2020-02-18.pdf via Danish NemID private (PID: 9208-2002-2-203230714137)
2020-04-16 14:16 Alle dokumenter sendt til Dorthe Hindsgaul er blevet underskrevet
2020-04-16 14:23 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Mads Blirup
2020-04-16 14:23 Mads Blirup har underskrevet dokumentet STJ-MJJ-2020-02-18-00871-00-MJJ-MJJ-2020-02-18.pdf via Danish NemID private (PID: 9208-2002-2-354166635195)
2020-04-16 14:23 Alle dokumenter sendt til Mads Blirup er blevet underskrevet
2020-04-16 14:31 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Sonja Rasmussen
2020-04-16 14:32 Sonja Rasmussen har underskrevet dokumentet STJ-MJJ-2020-02-18-00871-00-MJJ-MJJ-2020-02-18.pdf via Danish NemID private (PID: 9208-2002-2-174254021630)
2020-04-16 14:32 Alle dokumenter sendt til Sonja Rasmussen er blevet underskrevet
2020-04-16 14:33 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Anne Line Rosenørn Nielsen
2020-04-16 14:34 Anne Line Rosenørn Nielsen har underskrevet dokumentet STJ-MJJ-2020-02-18-00871-00-MJJ-MJJ-2020-02-18.pdf via Danish NemID private (PID: 9208-2002-2-417312845189)
2020-04-16 14:34 Alle dokumenter sendt til Anne Line Rosenørn Nielsen er blevet underskrevet
2020-04-16 14:43 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Jens Hansen
2020-04-16 14:44 Jens Hansen har underskrevet dokumentet STJ-MJJ-2020-02-18-00871-00-MJJ-MJJ-2020-02-18.pdf via Danish NemID private (PID: 9208-2002-2-061726308265)
2020-04-16 14:44 Alle dokumenter sendt til Jens Hansen er blevet underskrevet
2020-04-16 14:48 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Fedder Skovgaard
2020-04-16 14:49 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Jørgen Andersen
2020-04-16 14:49 Fedder Skovgaard har underskrevet dokumentet STJ-MJJ-2020-02-18-00871-00-MJJ-MJJ-2020-02-18.pdf via Danish NemID private (PID: 9208-2002-2-973319865248)
2020-04-16 14:49 Alle dokumenter sendt til Fedder Skovgaard er blevet underskrevet
2020-04-16 14:50 Jørgen Andersen har underskrevet dokumentet STJ-MJJ-2020-02-18-00871-00-MJJ-MJJ-2020-02-18.pdf via Danish NemID private (PID: 9208-2002-2-359744637894)
2020-04-16 14:50 Alle dokumenter sendt til Jørgen Andersen er blevet underskrevet
2020-04-16 15:48 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Brian Skovhus Jakobsen
2020-04-16 15:49 Brian Skovhus Jakobsen har underskrevet dokumentet STJ-MJJ-2020-02-18-00871-00-MJJ-MJJ-2020-02-18.pdf via Danish NemID employee (Unique ID: CVR:30700228-RID:90136501)
2020-04-16 15:49 Alle dokumenter sendt til Brian Skovhus Jakobsen er blevet underskrevet
2020-04-16 16:18 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Michael Sig
2020-04-16 16:19 Michael Sig har underskrevet dokumentet STJ-MJJ-2020-02-18-00871-00-MJJ-MJJ-2020-02-18.pdf via Danish NemID employee (Unique ID: CVR:30700228-RID:1295341205699)
2020-04-16 16:19 Alle dokumenter sendt til Michael Sig er blevet underskrevet
2020-04-16 16:21 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Niels Rasmussen
2020-04-16 16:22 Niels Erik Mertz Rasmussen har underskrevet dokumentet STJ-MJJ-2020-02-18-00871-00-MJJ-MJJ-2020-02-18.pdf via Danish NemID private (PID: 9208-2002-2-637780877465)
2020-04-16 16:22 Alle dokumenter sendt til Niels Rasmussen er blevet underskrevet